



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU

Włocławek, dnia ²³.....12.2024r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

**dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
Dostawa sprzętu jednorazowego dla Zespołu Pracowni Interwencji Sercowo-Naczyniowej na potrzeby
Pracowni Hemodynamiki, znak postępowania: DZP/ 94 /2024**

Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku informuje, że zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2024.1320 z późn.zm.), wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi i zamieszcza zapytania oraz wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

Pytanie nr 1

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 11 ust. 3 oraz ust. 5 :

3. Zamawiający ma prawo naliczenia kar umownych:

1) w przypadku zwłoki w terminach dostaw podanych w umowie i niezgodzonych z Zamawiającym lub ich zaprzestania, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości **0,5 %** wartości brutto **niezrealizowanej części zamówienia** za każdy dzień zwłoki (...);;

2) gdy po dokonaniu odbioru towaru ujawnią się nieprawidłowości w dostawie (w szczególności wady towaru lub braki) za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **0,45% brutto wadliwej lub brakującej części dostawy** za każdy tego typu przypadek,

5. W przypadku:

[...]

Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy oraz naliczenia kary umownej w wysokości 10 % wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy wskazanej w § 6 ust. 2 umowy. Odstąpienie od umowy może nastąpić w terminie 60 dni od dnia w którym Zamawiający powziął informacje o okoliczności uzasadniającej odstąpienie od umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 2

5. **Wnosimy o wykreślenie zapisów §16 ust. 2, tj.:**

2. Wykonawca akceptuje i potwierdza, iż w przypadku niniejszego zamówienia publicznego art. 552 oraz art. 490 § 1 Kodeksu cywilnego nie mają zastosowania. Natomiast w zakresie art. 491 § 1 i 2 Kodeksu cywilnego termin o którym mowa § 1 wskazanego przepisu, który Wykonawca może wyznaczyć Zamawiającemu w przypadku zwłoki w wykonaniu niniejszej umowy wynosi co najmniej 30 dni kalendarzowych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

SPORZĄDZIŁA :

mgr inż. Dorota Nowacka,

e-mail: dorota.nowacka@szpital.wloclawek.pl

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki
we Włocławku

mgr Dariusz Szczepański



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Włocławku
jest Jednostką Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego